

Stargard, 21.06.2024 r.

Sygnatura postępowania: DO.271.1.2024

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych** opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 31.05.2024 r. pod numerem 323792-2024 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 14 czerwca 2024 r.

Pytanie 1:

W Załączniku nr 6 do SWZ na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w projekcie umowy w §7 ust. 1 pkt. 2 Wykonawca zobowiązany jest zbierać w EKOPUNKCIE wszystkie wytworzone w gospodarstwach domowych odpady remontowe i rozbiórkowe w ramach przysługującego właścicielowi nieruchomości limitu.

Wnosi się o zmianę brzmienia punktu na:

„Wykonawca zobowiązany jest zbierać w EKOPUNKCIE wszystkie wytworzone w gospodarstwach domowych odpady remontowe i rozbiórkowe, zużyte opony samochodowe lub motocyklowe w ramach przysługującego właścicielowi nieruchomości limitu”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający domniema, że Pytający miał na myśli w §7 ust. 2, w związku z czym dokonuje zmiany w druku załącznika nr 6 do SWZ na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w projekcie umowy w § 7 ust. 2:

Jest:

„2. Wykonawca zobowiązany jest zbierać w EKOPUNKCIE wszystkie wytworzone w gospodarstwach domowych odpady remontowe i rozbiórkowe w ramach przysługującego właścicielowi nieruchomości limitu.”

Nowe brzmienie:

„2. Wykonawca zobowiązany jest zbierać w EKOPUNKCIE wszystkie wytworzone w gospodarstwach domowych odpady remontowe i rozbiórkowe, zużyte opony samochodowe lub motocyklowe w ramach przysługującego właścicielowi nieruchomości limitu”.

Pytanie 2:

W Załącznik nr 9 do załącznika nr 6 do SWZ na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w projekcie umowy w ust. 4 pkt 2 Wykonawca zobowiązuje się w ramach funkcjonowania PZON współpracować z aptekami na terenie Miasta, a w tym: zapewni systematyczny odbiór zebranych w aptekach leków.

W związku z zapisem §7 ust. 5 projektu umowy wnosi się o zmianę brzmienia punktu na:

„Wykonawca zobowiązuje się w ramach funkcjonowania PZON współpracować z aptekami na

terenie Miasta, a w tym: zapewni systematyczny odbiór zebranych w aptekach leków oraz zużytych igieł i strzykawek”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w druku załącznika nr 9 do załącznika nr 6 do SWZ w ust. 4 pkt 2.

Jest:

„2) zapewni systematyczny odbiór zebranych w aptekach leków.”

Nowe brzmienie:

„2)zapewni systematyczny odbiór zebranych w aptekach leków oraz zużytych igieł i strzykawek.”

Pytanie 3:

Zapis Załącznik nr 3 do SWZ tabela lp. 3 - Zakres od 0 do 50,00 zł netto za jednorazowy transport jednego m3 odpadów; w przypadku wskazania przez Wykonawcę w ofercie ceny wyższej niż 50,00 zł netto – do umowy zostanie przyjęta cena 50,00 zł netto w przypadku nie wpisania żadnej kwoty do umowy zostanie przyjęta cena 0 zł.

Wnosi się o wykreślenie zapisu lub zmianę maksymalnej opłaty transportowej do poziomu 100 zł netto za jednorazowy transport 1 m3. Powyższa cena za jeden transport nie podlegała aktualizacji przez ostatnie lata i nie jest ona ceną rynkową.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Cena za transport 50 zł odnosi się do 1 m3. W przypadku gdy Wykonawca odbierać będzie jednocześnie większa ilość worków typu big bag, np. 3 szt. lub 6 szt. cena za ten transport wyniesie odpowiednio 150,00 zł lub 300,00 zł Ze względu na skalę miasta, ilość gospodarstw domowych i masę odebranych odpadów remontowych, Zamawiający zakłada, że logistyka odbioru worków typu big bag oparta jest między innymi o rachunek ekonomiczny.

Pytanie 4:

Zapis Załącznik nr 3 do SWZ tabela lp. 4 - Opisać sposób przyjmowania w ramach funkcjonowania Ekopunktu odpadów remontowych. Jakie działania podejmie Wykonawca w celu uniknięcia ewentualnego zjawiska podrzucania do systemu odpadów nie pochodzących z gospodarstw domowych oraz jakie działania podejmie w celu skrócenia do minimum (do 30 dni lub krócej) okresu wypożyczenia worka lub kontenera na odpady remontowe i budowlane.

Wnosi się o zmianę i wydłużenie okresu wypożyczenia worka do 60 dni. Z obserwacji wiemy, że okres 30 dniowy na przeprowadzenie remontu jest zbyt krótki i wypożyczenie worka na tak krótki czas może powodować niezadowolenie mieszkańców.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wnioskowanej zmiany. W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 3 do SWZ. Stanowi on załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 5:

Zapis Załącznik nr 2 do umowy pkt 1 ppkt 8 - do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, lub osobie zamieszkującej na tej nieruchomości,

Wnosi się o zmianę zapisu na „do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości,

osobie zamieszkującej na tej nieruchomości lub osobie przez nich upoważnionej”

Odpowiedź 5:

Zamawiający dokonuje zmiany w druku załącznika nr 2 do umowy ust. 1 pkt 8.

Jest: „8) do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, lub osobie zamieszkującej na tej nieruchomości,”

Nowe brzmienie:

„8) do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, osobie zamieszkującej na tej nieruchomości lub osobie przez nich upoważnionej”

Pytanie 6:

Zapis Załącznik nr 2 do umowy pkt 2 ppkt 3 lit a - selektywna zbiórka odpadów ulegających biodegradacji (odpadów zielonych), będzie się odbywała w systemie workowym. W przypadku nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza się możliwość gromadzenia tych odpadów w kontenerze, na prośbę właściciela nieruchomości, po uzgodnieniu z Wykonawcą. Wnosi się o zmianę zapisu na „dopuszcza się selektywną zbiórkę odpadów ulegających biodegradacji (odpadów zielonych), w systemie pojemnikowym wraz z odpadami ulegającymi biodegradacji pochodzenia kuchennego. Uzupełnieniem tego systemu będą worki w kolorze brązowym przeznaczone jedynie na odpady zielone. W przypadku nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza się możliwość gromadzenia tych odpadów w kontenerze, na prośbę właściciela nieruchomości, po uzgodnieniu możliwości podstawienia z Wykonawcą. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku takiej możliwości kontener nie zostanie podstawiony.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie przedmiotowej zmiany. Obecny zapis jest zgodny z przepisami prawa miejscowego.

Pytanie 7:

Zapis Załącznik nr 4 do umowy pkt 1 ppkt 2 tabela (kolumna 5) - „powyżej”

Wnosi się o zmianę zapisów w tabeli określających grubość worków.

Zmiana słowa „powyżej” na wyrażenie „co najmniej” we wszystkich wierszach kolumny oznaczonej Wykonanie/Ewidencjonowanie .

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża za zgodę i dokona zmiany w pełnym zakresie odnoszącym się do grubości worków zastępując wyrażenie „powyżej” na „co najmniej”.

Pytanie 8:

Zapis Załącznik nr 8 do umowy pkt 1 ppkt 5 - organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawało mieszkańcom miasta, zapewnienie numeru faksu dostępnego dla mieszkańców oraz Zamawiającego;

Wnosi się o zmianę zapisu na „organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z

numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawało mieszkańcom miasta” / zapis oryginalny/

Odpowiedź 8:

Zamawiający dokonuje zmiany w druku załącznika nr nr 8 do umowy pkt 1 ppkt 5.

Jest:

„5) organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawało mieszkańcom miasta, zapewnienie numeru faksu dostępnego dla mieszkańców oraz Zamawiającego;”

Nowe brzmienie:

„5) organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawał mieszkańcom miasta;”

Pytanie 9:

Na str. nr 10 SWZ w pkt. nr 3 w wykazie frakcji odpadów, Zamawiający nie wykazał kodu odpadu nr 17 09 04.

Wnosi się o uzupełnienie wykazu o ten kod odpadu.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dokonuje zmiany na str. nr 10 SWZ w pkt nr 3 w wykazie frakcji odpadów.

Jest:

- 1) odpady z grupy 17:
 - 17 01 01 – odpady betonu oraz gruz betonowy,
 - 17 01 02 – gruz ceglany,
 - 17 01 03 – odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia,
 - 17 01 07 – zmieszane odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,
 - 17 01 80 – usunięte tynki, tapety, klejony itp.,
 - 17 01 82 – inne niewymienione odpady;

Nowe brzmienie:

- 1) odpady z grupy 17:
 - 17 01 01 – odpady betonu oraz gruz betonowy,
 - 17 01 02 – gruz ceglany,
 - 17 01 03 – odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia,
 - 17 01 07 – zmieszane odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,
 - 17 01 80 – usunięte tynki, tapety, klejony itp.,
 - 17 01 82 – inne niewymienione odpady,
 - 17 09 04- zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03;

Pytanie 10:

Na str. nr 12 SWZ zamawiający odnosi się w treści adnotacją do pkt nr 2 i 3, które nie występują.

Wnosi się o sprostowanie tego zapisu.

Odpowiedź 10:

Adnotacje do punktu nr 2 oraz 3 na stronie nr 12 SWZ odnoszą się do zapisów nr 2 oraz 3 na stronie nr 4 SWZ, na której wskazany jest zakres zamówienia tj.

Zamówienie obejmuje:

1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi (GSGOK) na terenie Gminy Miasta Stargard, - łącznie **~23 000 Mg/rok** (wartość orientacyjna), tj. 32 584 Mg w okresie trwania umowy, w tym 6 517 Mg bioodpady;
2. Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji pochodzących od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi (GSGOK) na terenie Gminy Miasta Szczecin, przekazywanych do zagospodarowania na podstawie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miasto Stargard, a Gminą Miasto Szczecin - łącznie **~10 920 Mg/rok** (wartość maksymalna), tj. 15 470 Mg w okresie trwania umowy;
3. Zbieranie i odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z usuwania „dzikich wysypisk” zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Stargard - łącznie **~20 Mg/rok** (wartość orientacyjna), tj. 28 Mg w okresie trwania umowy.

Pytanie 11:

Zamawiający na stronie nr 13 SWZ umieścił zapis w brzmieniu : Ponadto, w ramach realizacji porozumienia międzygminnego, Gmina Stargard będzie przekazywać przy użyciu własnych środków transportowych lub zewnętrznych podmiotów świadczących usługi transportu odpadów pochodzących z mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych o kodzie 19 12 10 lub 19 12 12 lub 20 03 01 do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów, a ZUO zobowiązuje się do termicznego przekształcenia dostarczonych odpadów w Instalacji, którą zarządza. Szacuje się, że z Gminy Miasta Stargard przekazanych do spalarni zostanie ~11 000 Mg odpadów w skali roku, czyli 15 000 Mg w skali całej umowy.

Wnosi się o doprecyzowanie zapisu. Czy realizację tego zakresu prac, polegającego na transporcie odpadów pochodzących z mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych o kodzie 19 12 10 lub 19 12 12 lub 20 03 01 do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów, Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ma ująć w cenie ofertowej?

Odpowiedź 11:

Niniejszy zapis ma odniesienie do załącznika nr 1 do SWZ, tabelaryczne przedstawienie wynagrodzenia lp. 4, a także do załącznika nr 6 do SWZ: § 17 ust. 6 i 7, oraz § 18 ust.1 pkt 2.

Wobec powyższego, Przedsiębiorca biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych winien ująć w cenie ofertowej transport odpadów pochodzących z mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych o kodzie 19 12 10 lub 19 12 12 lub 20 03 01 do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów.

Pytanie 12:

Zamawiający na stronie nr 17 SWZ umieścił zapis w brzmieniu: (bazą magazynowo-

transportową usytuowaną na terenie Gminy Miasta Stargard, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta Stargard i na terenie, do którego posiadamy tytuł prawny – spełniająca wymagania określone w ust. 5 załącznika nr 6 do umowy (Wymagania dla bazy magazynowo transportowej), stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania..)

Wnosi się o korektę oczywistej omyłki pisarskiej w brzmieniu z: (...do którego posiadamy tytuł prawny...) na: do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.

Odpowiedź 12:

Zamawiający ze względu na błąd piśmienniczy, na stronie nr 17 SWZ ust. 1, pkt. 3), lit. b tj. ROZDZIAŁ VI. Warunki udziału w postępowaniu, dokonuje następującej zmiany:

Jest:

„-**bazą magazynowo-transportową** usytuowaną na terenie Gminy Miasta Stargard, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta Stargard i na terenie, do którego posiadamy tytuł prawny – spełniająca wymagania określone w ust. 5 załącznika nr 6 do umowy (Wymagania dla bazy magazynowo transportowej), stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania,“

Nowe brzmienie:

„- **bazą magazynowo-transportową** usytuowaną na terenie Gminy Miasta Stargard, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta Stargard i na terenie, do którego posiada tytuł prawny – spełniająca wymagania określone w ust. 5 załącznika nr 6 do umowy (Wymagania dla bazy magazynowo transportowej), stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania,“

Pytanie 13:

Rozdział VI. Warunki udziału w postępowaniu ust. 1 pkt 1) lit. d) posiada zezwolenie na zbieranie i transport odpadów.

Wnosi się o usunięcie ww. zapisu w obecnym ustawodawstwie nie występuje łączne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów.

Od 24 stycznia 2018 roku, wraz z uruchomieniem Rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), zgoda na transport odpadów wydawana jest przez Urząd Marszałkowski, i jest udzielana z momentem wpisu przedsiębiorcy do rejestru BDO oraz nadaniem numeru rejestrowego. Natomiast zezwolenie na zbieranie odpadów są wydawane odrębnie przez starostwa powiatowe bądź urzędy marszałkowskie

Odpowiedź 13:

Zamawiający dokonuje zmiany na stronie nr 16 SWZ pkt. 1, pkt. 1), lit. d) tj. ROZDZIAŁ VI. Warunki udziału w postępowaniu.

Jest:

„ d) posiada zezwolenie na zbieranie i transport odpadów.“

Nowe brzmienie:

„ d) posiada wpis rejestrowy w BDO na podstawie wniosku rejestrowego transportującego odpady,

Ponadto na stronie nr 16 SWZ pkt. 1, pkt. 1), ROZDZIAŁ VI. Warunki udziału w postępowaniu dodaje się lit. e) o brzmieniu :

„ e) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów.”

Pytania z dnia 19 czerwca 2024 r.

Pytanie 1:

Wnosimy o zmianę § 11 ust. 1 pkt 6) na „przekazania odpadów komunalnych do innej instalacji(w przypadkach niezależnych od Wykonawcy np. wystąpienia awarii lub koniecznych przestojów Instalacji Komunalnej zarządzanej przez Wykonawcę lub z powodów związanych z realizacją Porozumień Międzygminnych w zakresie zagospodarowania odpadów zawartych przez Zamawiającego)“.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w § 11 ust. 1 pkt 6) załącznika nr 6 do SWZ na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w projekcie umowy.

Jest:

„ 6) przekazania odpadów komunalnych (w przypadkach niezależnych od Wykonawcy, np. wystąpienia awarii Instalacji Komunalnej zarządzanej przez Wykonawcę, uniemożliwiający zagospodarowanie tych odpadów) do innej instalacji;”

Nowe brzmienie:

„6) przekazania odpadów komunalnych do innej instalacji(w przypadkach niezależnych od Wykonawcy np. wystąpienia awarii lub koniecznych przestojów Instalacji Komunalnej zarządzanej przez Wykonawcę lub z powodów związanych z realizacją Porozumień Międzygminnych w zakresie zagospodarowania odpadów zawartych przez Zamawiającego);”

Pytanie 2:

Wnosimy o zmianę w § 12 ust. 1 pierwszego zdania na: „Wykonawca będzie realizował zagospodarowanie odpadów, których nie jest w stanie zagospodarować w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych z różnych przyczyn (a w szczególności wszystkich selektywnie zebranych w Ekopunkcie komunalnych odpadów niebezpiecznych oraz zużytych opon pochodzących od właścicieli nieruchomości objętych GSGOK oraz odpadów pochodzących z likwidacji „dzikich wysypisk”) na zasadzie pośrednictwa w obrocie odpadami lub przekazania do dalszego zagospodarowania.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w załączniku nr 6 do SWZ na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w projekcie umowy w § 12 ust. 1 w zapisach pierwszego zdania.

Jest:

„ 1. Wykonawca będzie realizował zagospodarowanie odpadów, których nie jest w stanie zagospodarować na instalacji przetwarzania odpadów komunalnych z różnych przyczyn (a w szczególności wszystkich selektywnie zebranych w Ekopunkcie komunalnych odpadów niebezpiecznych oraz zużytych opon pochodzących od właścicieli nieruchomości objętych GSGOK oraz odpadów pochodzących z likwidacji „dzikich wysypisk”) na zasadzie pośrednictwa w obrocie odpadami.,,

Nowe brzmienie:

„ 1. Wykonawca będzie realizował zagospodarowanie odpadów, których nie jest w stanie zagospodarować w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych z różnych przyczyn (a w szczególności wszystkich selektywnie zebranych w Ekopunkcie komunalnych odpadów niebezpiecznych oraz zużytych opon pochodzących od właścicieli nieruchomości objętych GSGOK oraz odpadów pochodzących z likwidacji „dzikich wysypisk”) na zasadzie pośrednictwa w obrocie odpadami lub przekazania do dalszego zagospodarowania.”

Pytanie 3:

Wnosimy o zmianę w § 20 ust.1 na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo, obok prawa dochodzenia odszkodowania na prawach ogólnych, do stosowania kar umownych i potrącania ich z wynagrodzenia należnego Wykonawcy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i z winy Wykonawcy”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zapisów.

Pytanie 4:

Wnosimy o usunięcie zapisów w § 24 ust 3 pkt b) „rezygnacji przez Zamawiającego z realizacji części Przedmiotu Umowy. W takim przypadku może zostać zmniejszony zakres Przedmiotu Umowy a wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone w oparciu ceny jednostkowe wskazane w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty, przy czym Zamawiający zapłaci wynagrodzenie za wszystkie odebrane świadczenia”

Zgodnie z art. 433 PZP projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.

Zatem postanowienie, że Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian do umowy przypadku zapisu w § 24 ust 3 pkt b) należy uznać za niezgodne z treścią art.433 pkt 4) PZP.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów umowy w§ 24 ust 3 poprzez wykreślenie pkt b)

Niniejsze odpowiedzi i załączniki do nich stanowią integralną część SWZ. Następstwem przedmiotowych zmian jest zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 31.05.2024 r. pod numerem 323792-2024.